
 CWL SOLAR SYSTEM 
SYSTEM FOR TAK MED LITEN HELLING  

STØTTEFØTTER FOR BALLAST 

M-385 2601 NO  
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Mål og merk nøyaktig hvor støtteføttene skal plasseres på taket.  
og eventuelle monteringsplater må monteres.  
 
Alle viktige målinger er spesifisert i CWL Solar System  
Prosjektrapport. for den aktuelle installasjonen. 
 
Prosjektrapporten viser støttefotgummi som  
og sveiset monteringsplate som      . 

Plasser gummistøtteføtter.  
Tettesjikt, med glide- og  
beskyttelsessjikt, skal plasseres mellom støttefot og  
takets tettesjikt og stikke minst 50 mm ut på hver side.  
Minimumsdimensjonene for å oppfylle dette kravet er 600 x 270 mm.  
Tettesjiktsstykket skal være laget av samme materiale som  
takets tetting (for bitumen gjelder kvaliteten SEP 5500 TKY-A).  
Det kan sveises til tettesjiktet, men det er ikke et krav. 
Støtteføttene plasseres enkeltvis for en høyde på 15 mm eller doble for  
en høyde på 30 mm. 

Plasser solcellepanelskinnene på støtteføttene.  
 
Skjøte solcellepanelskinner med klikkskjøter. Kapp den siste skinnen om nødvendig.  
Avkappet skinne kan brukes i starten av en ny skinnerad. Skjøt bare ukappede ender.  
 
Fullfør alle radene som ovenfor. Lengden på hver rad med skinner er spesifisert i prosjektrapporten. 
 
Eventuelle tverrskinner bør helst monteres etter at de lave og høye festebrakettene er montert.  
I neste trinn, se monteringsanvisning M-386 Sørvendt montering eller  
M-387 Øst-vest-montering. 

Ballastmontering 
Ballast plasseres med fordel etter  
montering av lave og høye festebraketter,  
og før du monterer solcellepaneler.  
Følg separate monteringsanvisninger  
M-388 Ballast. 
 
Hybridmontering 
Monteringsplater brukes i tilfeller hvor ballastsystemet er mekanisk festet. Et slikt system kalles en 
hybridmontering. Hybridmontering bør alltid brukes når takhellingen er større enn 4° for å forhindre at 
systemet glir, eller når monteringsplater erstatter ballast.  
Følg separat monteringsanvisning M-388 Ballast og les under Hybridmontering for montering av 
monteringsplater og hvordan de kobles til solcellepanelskinnene.  
 
Prosjektrapporten spesifiserer om det er en hybridmontering eller en ballastmontering. 


